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 Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu   
                nieograniczonego poniżej 209 000 euro na wykonywanie usług w zakresie ochrony osób, 
                mienia, obiektów oraz obsługa systemu sygnalizacji pożarowej oraz dźwiękowego systemu 
                ostrzegawczego w obiektach Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki    
                Zdrowotnej
      Samodzielny  Publiczny  Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul. Duboisa 68, na podstawie art. 92 ust  ustawy z  dnia  29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) informuje, iż na podstawie kryteriów oceny ofert tj.: cena – 60 pkt, „dysponowanie własną grupą interwencyjną” - 20 pkt oraz termin płatności – 20 pkt, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty tj.:

OFERTA NR 1

Konsorcjum firm:

MAXUS Sp. z o. o

ul.  3 Maja 64/66, 93-408 Łódź – Lider Konsorcjum

MM Service Monitoring Sp. z o. o. 

ul. Trybunalska 21, 95 – 080 Kruszów – Konsorcjant
za cenę brutto



-
277.753,68 zł.


Streszczenie i porównanie złożonych ofert

	  Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto

Oferty 60 pkt
	Dysponowanie „własną grupą interwencyjną”

20 pkt


	Termin płatności 
(w dniach)

20 pkt
	Łączna ilość punktów

	
	
	Ilość punktów
	Ilość pkt


	Ilość pkt
	

	1
	Konsorcjum firm:

MAXUS Sp. z o. o

ul.  3 Maja 64/66, 93-408 Łódź – Lider Konsorcjum

MM Service Monitoring Sp. z o. o. 

ul. Trybunalska 21, 95 – 080 Kruszów - Konsorcjant
	277.753,68 zł.
	TAK
	60 dni
	100

	
	
	60
	20
	20
	

	2
	Agencja Ochrony „LEWAR SECURITY” Barbara Maksymiuk – Rusinowicz

Al. Tysiąclecia P.P. 10A lok. 145

15 – 111 Białystok
	317.340,00 zł
	NIE
	35 dni
	55,85

	
	
	52,52
	0
	3,33
	

	3
	MUSI NOVUM Sp. z o. o.

ul.  1 Maja 43A, 

96 – 300 Żyrardów
	299.421,36 zł.
	TAK
	60 dni
	95,66

	
	
	55,66
	20
	20
	

	4
	Agencja Ochrony Osób i Mienia „GROM” Sp. z o. o.

ul. Jagiellońska 46

10 – 273 Olsztyn
	388.955,52 zł.
	TAK
	60 dni
	82,85

	
	
	42,85
	20
	20
	

	5
	SOLID SECURITY Sp. z o. o.

ul. Postepu 17 Biuro Regionalne w Olsztynie, ul. Towarowa 1A, 10 – 416 Olsztyn
	301.478,90
	NIE
	60 dni
	75,28

	
	
	55,28
	0
	20
	


Uzasadnienie wyboru:
Wybrano ofertę, która spełnia wszystkie wymagania SIWZ i otrzymała największą ilość punktów na podstawie kryteriów określonych w SIWZ.
Jednocześnie informujemy, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po upływie nie krótszym niż 5 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia  przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.












Z poważaniem











mgr Elżbieta Malec












Dyrektor

Sprawę prowadzi: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, tel. 29 746 37 03
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